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§ 149 
Työllisyys- ja elinkeinopalvelujen järjestämisvastuun (TE2024) siirron 
valmistelua koskevan aiesopimuksen hyväksyminen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Sipilä Hilla-Maaria 
Kuismin Timo 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan TE2024-uudistuksen 
valmistelua koskevan aiesopimuksen. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Työllisyys- ja elinkeinopalvelujen järjestämisvastuu siirretään valtiolta 
kunnille 1.1.2025 alkaen. Laki Julkisten työvoima- ja yrityspalvelujen 
uudelleen järjestämistä koskevaksi lainsäädännöksi (HE 207/2022 vp) on 
vahvistettu maaliskuussa 2023. TE2024-uudistuksen myötä valtiolta siirtyy 
kunnille vuoden 2025 alusta noin 100 erilaista TE-toimistojen, ELY-
keskusten ja KEHA-keskuksen palvelua ja tehtävää. Rakenneuudistuksella 
on vaikutuksia lakisääteisiin viranomaistehtäviin, toimintaympäristöön, 
kumppanuuksiin ja palveluihin. Näiden lisäksi uudistuksella on merkittäviä 
vaikutuksia kuntien talouteen ja sen ennakointiin. 

 
Työllisyysalueen kuntien on toimitettava sopimus yhteisestä toimielimestä 
tai kuntayhtymän perussopimus työ- ja elinkeinoministeriöön 31.10.2023 
mennessä. Samaan määräaikaan mennessä kuntien on toimitettava 
työvoimapalvelujen järjestämisestä suunnitelma, jossa tulee kuvata 
palvelujen järjestämisen ja tuottamisen mallit, käytettävät taloudelliset ja 
henkilöstö resurssit, työvoimaviranomaisen asiointipisteiden sijoittuminen 
sekä työperäisen maahanmuuton edistäminen ja rakennemuutoksiin 
varautuminen. Lisäksi erilaiset tukitoiminnot on organisoitava osana 
uudistusta. Asiakkaat ja palveluvastuu siirtyvät uudelle työllisyysalueelle 
1.1.2025. Uudistuksella on useita asiakaspalveluun liittyviä yhdyspintoja 
hyvinvointialueelle sekä koulutuspalveluihin. Lisäksi valmisteilla oleva 
kotoutumisen kokonaisuudistus kytkeytyy uudistukseen. 
 
Espoo, Kauniainen, Kirkkonummi ja Vihti lähtevät yhdessä valmistelemaan 
mahdollista tulevan yhteisen työllisyysalueen muodostamista (EKKV). 
Valmistelun tavoitteena on ennen palvelujen järjestämiseen liittyvien 
lopullisten päätösten ja sopimusten tekemistä muodostaa yhteinen käsitys 
siitä, kuinka siirtyvien palvelujen tuotanto on muodostuvalla 



työllisyysalueella tarkoituksenmukaista, yhdenvertaista ja 
kustannustehokasta järjestää. Valmistelun tavoitteena on selvittää 
sopijakuntien asiakkaiden palvelutarpeet ja varmistaa palvelujen saatavuus 
lain edellyttämällä tavalla. 
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